
UCHWAŁA NR XXII/129/2020
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 6 marca 2020 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (DZ. U. z 2019r. poz. 506, 1309,1571, 
1696,18150), art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019r. 
poz. 1507,1622, 1690, 1818 i 2473) oraz art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr. XVIII/108/2019 Rady Gminy Wierzbica z dnia 13 grudnia 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Wykreślić § 5. pkt 3 „Kierownika zatrudnia na podstawie umowy o pracę i zwalnia Wójt, który jest 
jednocześnie jego służbowym zwierzchnikiem.”.

2) Wykreślić § 6 pkt.1 „Pracownicy Ośrodka posiadają status pracowników samorządowych”.

3) Wykreślić § 6 pkt. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Szczęsny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2020 r.

Poz. 3724


		2020-03-19T10:52:31+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




